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                                                                  BASHKIA KORÇË 

                                                       

 
 

Nr.    _____    prot.                       Korçë, më     ___.03.2023 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  31.03.2023 

Drejtuar: Subjektit “Ylli Myteveli” p.f, adresa:  Korçë ,Lgj 17,Rruga Marigo Pozio 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   Ref-62179-03-10-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Prerje, transport, stivosje dhe pastrim parcele” 

 

Afati: : Afati per kryerjen e këtij shërbimit ne teresi do të jetë deri në 31.12.2023, ndërsa 

proçeset e punës si prodhimi i druve të zjarrit, transporti me kafshën ngarkim shkarkim 

dhe stivim dru zjarri dhe transport i largët do të kryhen deri në datën 30.09.2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 20.03.2023, 

Nr.26 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti  “Ylli Myteveli” p.f, NIPT L64506003C me vleren:   

   5.634.226 (pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e njëzet e gjashtë)lekë, 

pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Ylli Myteveli” p.f, adresa:  

Korçë ,Lgj 17,Rruga Marigo Pozio, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5.634.226 (pesë 
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milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e njëzet e gjashtë)lekë, pa tvsh, është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

    

Duke qene se në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem nje ofertues, i cili është  kualifikuar , 

bazuar ne nenin 96  te ligjit Nr 162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, nuk zbatohet 

periudha e pritjes te ankesave. 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


